امارت شرعیہ توشیا روڈ (ساؤتھ) ملت گور کوکاکا میں عرصہ ۹ سال سے غائب غیر مفقود اظہر ہونے اور دیگر حقوق و ذمہ داریوں کو زبیر عالم نے اپنے ہاتھ میں لیا جاتا ہے کہ آپ جہاں کہیں بھی ہوں اپنی موجودگی کی اطلاع مرکزی دار القضاء امارت شرعیہ پھلواری شریف پٹنہ کو دیں، اور آئندہ تاریخ ساعت ۲۲ محرم الحرام ۱۴۴۱ھ مطابق ۲۲ ستمبر ۲۰۱۹ء بروز اتوار آپ خود بخ گواہان بوقت ۹ بجے دن مرکزی دار القضاء امارت شرعیہ پھلواری شریف پٹنہ میں حاضر ہو کر رفع الزام کریں۔ واضح رہے کہ مذکورہ تاریخ پر حاضر ہونے یا کوئی بیوی نہ نہ کرنے کی صورت میں معاملہ ہذا کا تصفیہ کیا جاسکتا ہے۔ فقط - قاضی شریعت

کیا سب عورتوں کو انصاف مل گیا؟